

Date: 21 January 2020

Our Ref: FOI6986

### **Freedom of Information: Right to know request**

Thank you for your request under the Freedom of Information Act 2000 ("the Act"), dated 03 January 2020, for the following information:

*"I am seeking further information on the unit-linked funds' governance review (follow-up to PS18/8). Please provide the following information:*

- 1. How many firms offering unit-linked insurance products have you contacted to review their documents within your unit-linked funds' governance review (follow up to PS18/8)?*
- 2. How many firms offering unit-linked insurance products have you visited to conduct interviews within the review?*
- 3. Could you please send me the communication you sent to selected firms requesting documents within the review?"*

Your request has now been considered and our response is outlined below;

1. We requested information from 10 firms offering unit-linked insurance products, to review their documents within our unit-linked funds' governance review.
2. We visited (and interviewed staff of) 10 firms offering unit-linked insurance products.
3. The attached word document is the information request we sent to firms as part of the unit-linked funds' governance review.

If you are unhappy with this response, you have the right to request an internal review. If you wish to exercise this right you should contact us within 40 working days of the date of this response.

If you are not content with the outcome of the internal review, you also have a right of appeal to the Information Commissioner at Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. Telephone: 01625 545 700. Website: [www.ico.org.uk](http://www.ico.org.uk)

Yours sincerely

Information Disclosure Team